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Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!
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12 Pedzli VAN BLEISWIJCK
AKWARELA FARBY OLEJNE |
AKRYLOWE ROZNE

ROZMIARY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rozmiar

Ksztatt wtosia
Twardos¢ wiosia

Rodzaj wiosia

18,00 zt

6667

6667
5902184090127
5902184090127
6667

Van Bleiswijck
12

Okragty

miekki

naturalny
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Profesjonalny zestaw PLASKICH pedzli malarskich Van Bleiswijck

zestaw pedzli artystycznych idealny dla kazdego. Niezaleznie od tego, czy szukasz pedzli dla dzieci, bardziej doswiadczonych
malarzy, czy w petni profesjonalnych artystéw, spodoba ci sie ten zestaw.

Komplet zawiera 12 sztuk starannie wykonanych pedazli dla kazdego mitosnika malarstwa w rozmiarach od 1 do 12.
Delikatne, syntetyczne wtosie minimalizuje pozostawiane Slady pedzla pozwalajac uzyskaé gtadka powierzchnie.

Znajda zastosowanie w wielu technikach malarskich, artystycznych oraz w dekoracjach sciennych, scrapbookingu czy
decoupage.

Zestaw nadaje sie do farb akwarelowych, olejnych i akrylowych.
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